天津职业技术师范大学教务处文件

津职师大教务处发〔2018〕156号

关于公布我校 2018 年第三届“互联网+”

大学生创新创业大赛结果的通知

各教学单位及有关部门：

2018年天津职业技术师范大学第三届“互联网+”大学生创新

创业大赛经过初赛、复赛、决赛，日前已经结束。本次竞赛共有

213 个创业团队参赛,经竞赛组委会聘请专家严格评审，有 44 个创

业团队的作品脱颖而出，获得奖项，其中一等奖 4 项、二等奖 8

项、三等奖 14项，优秀奖 18 项；同时评时优秀指导教师 23人，

优秀组织奖 6项。现将竞赛结果予以公布。

本次竞赛获奖作品将会被择优推荐参加第四届中国“互联网

+”大学生创新创业大赛天津赛区比赛。

附件：天津职业技术师范大学第三届“互联网+”大学生创新创

业大赛获奖名单

2018 年 9月 5 日

抄报：校领导

天津职业技术师范大学教务处        2018 年 9月 5 日印发

附件：

天津职业技术师范大学

第三届“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单

一等奖：

项目名称 组别 团队名称 负责人 团队成员 指导教师

校园微递 初创组
天津校园微递科技有

限公司
牟亚亚

牟亚亚,纳玉兰，颜伟，王晨东，任春鹏，季

潘越
邹建勇

布袋校园 创意非技术组 知境队 张红辉 张红辉,杜淑雯,王哲,夏浩 邹建勇

物联网制氧机 创意技术组 OXY科技 霍旺 霍旺,崔温胤,钟易美,倪洁,冯海胜, 郝立果

益家责任有限公司 就业组 益家责任有限公司 孙晨 姚伯锟，孙晨，万雨晴，赵娜，谢蓓 史彦超

二等奖：

项目名称 组别 团队名称 负责人 团队成员 指导教师

工业设备全生命周期物联网云平台 初创组

工业设备全生命

周期物联网云平

台

李鹏展 李哲凌,李鹏展 邹建勇

废品小同学 初创组 废品小同学 黄建波 黄建波,刘志清,丁博,蓝家庆,张梅 张永丹，郝评

养生•食疗 创意非技术组 全民养生 罗紫君 张睿,林子皓,吴昊,罗紫君 齐旭高

tip课外生活 创意非技术组 筑梦舰队 牛佳乐
牛佳乐,蒙丹羚,李中,徐贵子,孙学

玲
许衍琛

现代智能植物生长培育柜 创意技术组 启航 孙霞 孙霞,张帅,王兴伟,刘孟卓,秦罗敷 吴兴利，郭丽芳

基于 FPGA的广告设计系统 创意技术组 图灵队 孙彦 孙彦,雷雨婷,薛晨兴,邢家源 丁学文

圣诞树健身娱乐中心 就业组
圣诞树健身娱乐

中心
李凯 李凯，刘冬煜，韩楚桐，李依扬

Yummy 就业组 Yummy 黄旭霞
黄旭霞，黄静仪，马晓婷，方秀慧，

董祖光

三等奖：

项目名称 组别 团队名称 负责人 团队成员 指导教师

华凌宇科技 初创组 华凌宇科技 李哲凌 李哲凌,李鹏展 邹建勇

萃格蛋糕 初创组 萃格蛋糕 宋增友
宋增友,唐慎金,黄鉴玺,苗志浩,刘兴

旺,张晓涵,宋海燕
刘凤弟

易扬科技 初创组 易扬科技 刘一泽
,刘一泽,刘曼婧,万宗明,,白少杰,齐

春宇,马涛

学生宿舍管理互联网平台开发和技术

应用
创意非技术组 智慧宿舍通 郭慧敏 郭慧敏,赵国华,李婉峥,刘永远 邹建勇

趣学 创意非技术组 V趣学 李画路 李画路,张仁杰,许燕,高嵩,颜占鳌
郭悦红，卢卫娜，

张波

聚焦高校圈消费者全新聚会模式 创意非技术组 理想空间 李欣宜 李欣宜,孙桂芬,刘依濛,罗蓉,陈蕊
薛召军，张波，

隋杰

衣洗江湖 创意非技术组 3+2 夏虹苑梓
夏虹苑梓,刘蜜芬,马红瑞,王妍,潘正

新

Testry 创意非技术组 最厉害团队 王垚芝 王垚芝,裴佳蕾,孟宇

电动采摘器 创意技术组 G.E.C 陈嘉豪
陈嘉豪,张龙源,王伟超,丁玉杰,张思

伟
刘慧薇

商场饮料瓶回收与导航服务机器人 创意技术组 创联队 王岳松 王岳松,滕猛,张力中,叶冰莹,谢可 李猛

汽梦新启点 创意技术组 汽梦新启点 刘西超 刘西超,李偲,李国泰,任楠
阎文兵，姚楠，

王新建，关志伟

自适应涂层刀具 创意技术组 Newtop 张昕玥 张昕玥,彭勇,顾磊,王继康 王铁钢

绿色校园回收 创意技术组 Typhoon队 杨小倩
杨小倩,石文锦,米春子,杨正昕,张伟

杰

多功能包装机项目 就业组
多功能包装机

项目
陈兴云 陈兴云，石建硕，刘达，陈玲，王梦凯 史彦超

优秀奖:

项目名称 组别 团队名称 负责人 团队成员 指导教师

善艺技能培训平台 创意非技术组 艺无止境 王雅欣 王雅欣,徐桐,杨雯雯,田鹏昱,叶祖伟 牛芊，张波

少年智客 创意非技术组 远大前程 姚文竟 姚文竟,忽亚东,曾景德,李海超

分手礼品站 创意非技术组 Priority 王悦 王悦,吴鹏,贾宝蕊,贾泳鑫,谷宇杰 王海

霓虹校园 创意非技术组 霓虹 张弘
张弘,倪琳达,耿乐陶,王陈梦雪,张韶

山

天津聚想游旅行社交股份有限公司 创意非技术组
青创团队聚想

游
徐明君 徐明君,陈林,于昊坤,陈颖彦,侯容蓉

“即课帮”微信公众号 创意非技术组 大吉大利 熊冬洋 程孝瑞,马赛,熊东洋,高琬晴,刘志清

基于手机定位和人脸识别的考勤管理

系统
创意非技术组 瑞昇科技 胡莉斌

胡莉斌,张雨薇,陈长青,张芳萍,郑碧

华
卢卫娜

Openmaker网站运营 创意技术组 星火创梦 卜凡 卜凡,张子凯,孙伟,张文科,刘文斌 丁学文，孙秀强

微学堂 创意技术组 微光 王佳 王佳,丁英,方玉莲,刘建松,赵伟哲 滕薇

Candy’s母婴生活纪念馆 创意技术组 向前看 黄海亮
黄海亮，赵爱美，张日飞，胡长征，

王琪琪
仲丛友

享约运动 创意技术组 创新新势力 匡涵 匡涵,黄海亮,赵爱美,孔晓飞

基于 lora的数字信息油田 创意技术组 零壹工作室 尚宇 尚宇,杨振波,刘振韬,谢柳琴,张坤 杨燕罡，王钰

便捷储物柜 创意技术组 SHARE ZONE 刘孝丽 刘孝丽,柳亚宁,梁慧敏

校园地带兼职平台 创意技术组 校园地带 蒋伟 蒋伟,高回国,李杰 王海

电路实训装置 创意技术组 嗨客 刘志磊 刘志磊,杨心涵,王良朔,顾小佳,吴彬 毛福新

磁悬浮多功能灯 创意技术组 Bling bling 队 孙艺莹 孙艺莹,姚昊志,张建军

新能源汽车充电桩 创意技术组 新能量团队 张卓 张卓,张心怡,潘睿,邓茜,王文

高数也疯狂 创意技术组 明日之星 刘泽生 刘泽生,石臣勇,吴建伟,蒋婷,师丽彪

优秀指导教师：

 丁学文 王铁钢 王新建 卢卫娜 史彦超 刘凤弟 刘慧薇 齐旭高

 关志伟 许衍琛 李猛 吴兴利 邹建勇 张永丹 张波 郝立果

 郝评 姚楠 郭丽芳 郭悦红 阎文兵 隋杰 薛召军

优秀组织奖：

经济与管理学院

机械工程学院

自动化与电子工程学院

电子工程学院

汽车与交通学院

信息技术工程学院